
Fingerprint viser styrketegn
Af Peter Arendt, professionel trader

Ved seneste analyse af Fingerprint i  juni lå aktien i kurs 84
SEK. Aktien så ud til at skulle svækkes mod bund i godt 62
SEK. Derfor lød min anbefaling på at afvente køb – først ved
brud  over  100  SEK  blev  min  købsanbefaling  aktiveret.
Aktiekursen fortsatte dog i første omgang ned og skabte en ny
bund i 73 SEK. Aktien er efterfølgende begyndt at stige igen
og har nu brudt 100 SEK. Dermed er jeg gået i køb på basis af
min juni-analyse. Kan aktien yderligere tage gamle toppe ud,
vil  der  være  rigtigt  gode  perspektiver  for  en  “long”  i
Fingerprint.

Du kan handle råvarer som f.eks. bomuld og guld hos Saxo
Bank. Se mere her.

Handelsstrategi

Aktuel kurs er 115 SEK. Gik i køb til 100 SEK. Stop under 60
til 70 SEK – afhængig af risikovillighed. Næste køb fremkommer
på brud over 120 SEK og herefter fremkommer der et stort
købssignal ved brud over 137 SEK. Target i 200 SEK – som
minimum.
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http://www.daytrader.dk/rt_rdr/?pid=8792


Fingerprint på ugegraf

Teknisk analyse

Med seneste bund i 73 SEK har Fingerprint nu frembragt en
stigende nedre trendlinje, hvilket kan være første spæde tegn
til, at den sidelæns konsolidering siden november måned 2015
skal udvikle sig til at opadgående brud af toppen i godt 137
SEK.

Prøv vores gratis handelssignaler - LIVE Via Telegram-app

Ved  brud  over  137  SEK  vil  der  fremkomme  et
fortsættelsesmønster med mål i godt 200 SEK. Derfor vil et
brud over 137 SEK frembringe en ny købsmulighed. Der er dog
allerede lidt modstand ved 120 SEK. Brud over 120 SEK vil
ligeledes være styrketegn og vil derfor frembringe næste lille
købssignal.

I nedadgående retning er der støtte ved bund i først 73 SEK og
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dernæst ved bund i 62 SEK. Ved køb af aktien anbefaler jeg
derfor at salgs og tabsstop lægges ind ved brud under enten 70
eller 60 SEK.

På basis af ugegrafen er der styrketegn at spore i de tekniske
indikatorer. Prisgrafen ligger over både det 20 og det 50
dages gennemsnit. Begge gennemsnit har givet god støtte til
aktien i nedadgående retning under de seneste godt 10 måneders
sidelæns konsolidering.

Du kan handle råvarer som f.eks. bomuld og guld hos Saxo
Bank. Se mere her.

RSI har afvist nedtest af midten (værdien 50) og udviser nu
lidt  stigende  tendens.  RSI  taler  dermed  for  op-trend.
Derudover er MACD brudt op over den røde signallinje efter
længere  tids  faldende  tendens.  Dette  er  også  et  lille
styrketegn. Ydermere ligger MACD fortsat placeret over midten
hvilket i sig selv er tegn på op-trend.

Peter  Arendt  samarbejder  med  daytrader.dk.  Han  leverer
analyser af aktier, forex og afgrødepriser. Se mere på Peter
Arendts side : www.minagro.dkda
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